
Zarządzenie Nr 115/2022
Burmistrza Miasta Gostynina
 z dnia  13 września 2022 roku 

w sprawie: przeznaczenia do oddania w użyczenie nieruchomości położonej w
Gostyninie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj.:  Dz. U.  z  2022 r. poz.  559 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1, art. 18 i art. 25 ustawy z dnia
21 sierpnia  1997 r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (tj.:  Dz.  U.  z 2021 r. poz.  1899  ze  zm. )
 – Burmistrz Miasta Gostynina zarządza, co następuje: 

§ 1
Z zasobu nieruchomości Gminy Miasta Gostynina przeznacza się do oddania w bezpłatne użyczenie
część działki o powierzchni 200 m. kw., położonej w Gostyninie przy ul. Mazowieckiej, oznaczonej
numerem ewidencyjnym 2334/8, dla której w Sądzie Rejonowym w Gostyninie prowadzona jest
Księga  Wieczysta  PL1G/00006438/7,  w  celu  zapewnienia  dojazdu  przez  tę  działkę  do
nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 2306/2,  na okres  3 lat.

§ 2

Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia. 

§ 3

Zarządzenie wraz z wykazem nieruchomości stanowiącym załącznik nr 1 podaje się do publicznej
wiadomości na okres 21 dni. 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej,  Ochrony
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                  
                                                                                       

                                                                             Burmistrz Miasta Gostynina
                                                  mgr Paweł Witold Kalinowski     

http://sip.lex.pl/#/akt/16793509
http://sip.lex.pl/#/akt/16798871
http://sip.lex.pl/#/akt/16798871
http://sip.lex.pl/#/akt/16798871
http://sip.lex.pl/#/akt/16798871
http://sip.lex.pl/#/akt/16798871
http://sip.lex.pl/#/akt/16793509
http://sip.lex.pl/#/akt/16793509
http://sip.lex.pl/#/akt/16793509

	§ 2

